
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,549,450

7,583,800

7,398,500

5,081,500

4,534,500

1,648,000

7,073,050

6,712,450

7,233,250

4,736,000

3,725,000

10,393,100

8,431,200

9,232,850

7,138,800

5,460,000

2,028,050

5,976,300

6,839,450

7,928,500

6,618,100

5,966,000

2,583,000

3,676,000

68,000

22,208,850

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,054

7,976

9,116

25,000

13,685

14,000

3,500

19,000

12,592

9,636

7,058

15,648

6,071

13,853

4,205

6,185

5,500

47,391

14,725

11,891

4,041

17,294

4,000

5,911

1,956

13,916

17,619,900

23,911,809

15,397,630

30,177,752

14,532,223

4,723,950

12,877,000

13,993,102

25,301,767

12,625,608

7,940,000

13,540,000

12,363,787

7,800,071

7,452,128

21,527,491

2,983,250

8,271,000

9,640,636

25,370,800

10,699,538

15,901,375

2,248,538

6,471,724

0

39,443,816

特別寄付金 合計

尼崎

尼崎北

尼崎東

尼崎西

尼崎南

尼崎中

伊丹

川西

伊丹有明

川西猪名川

伊丹昆陽池

西宮

芦屋

甲子園

西宮夙川

芦屋川

西宮恵美寿

宝塚

三田

篠山

柏原

宝塚武庫川

三田南

宝塚中

HYOGOロータリーEクラブ

神戸

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

6,000

6,000

6,000

4,000

4,000

5,382

4,000

4,500

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

1,000

4,000

142,000

105,000

172,000

150,000

136,000

92,000

84,000

136,000

110,000

90,000

70,000

324,000

297,500

255,000

164,000

110,000

137,500

90,000

94,500

182,000

194,000

70,000

28,000

201,000

45,000

622,000

230,000

230,000

220,000

800,000

343,000

230,000

70,000

510,000

230,000

122,000

50,000

521,000

0

313,000

0

57,000

0

1,000,000

200,000

365,000

0

518,000

0

0

0

1,549,000

普通

372,000

335,000

392,000

950,000

479,000

322,000

154,000

646,000

340,000

212,000

120,000

845,000

297,500

568,000

164,000

167,000

137,500

1,090,000

294,500

547,000

194,000

588,000

28,000

201,000

45,000

2,171,000

37

42

43

38

35

23

44

34

27

22

17

54

49

41

39

27

25

23

20

46

48

34

7

34

23

156

2016年2月29日
寄付金納入明細表

平均

3,800

2,500

4,000

3,900

3,800

4,000

1,900

4,000

4,000

4,000

4,100

6,000

6,000

6,200

4,200

4,000

5,500

3,900

4,700

3,900

4,000

2,000

4,000

5,900

1,900

3,900

26,169,350

31,495,609

22,796,130

35,259,252

19,066,723

6,371,950

19,950,050

20,705,552

32,535,017

17,361,608

11,665,000

23,933,100

20,794,987

17,032,921

14,590,928

26,987,491

5,011,300

14,247,300

16,480,086

33,299,300

17,317,638

21,867,375

4,831,538

10,147,724

68,000

61,652,666

2680地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

20,940,850

8,445,500

3,782,000

8,942,000

3,578,685

2,711,000

12,992,800

7,145,550

5,486,250

4,834,250

3,192,000

6,991,500

4,190,000

9,171,000

8,011,600

7,498,000

5,066,000

9,370,650

9,623,450

7,170,500

6,878,250

3,924,000

9,426,900

7,119,650

6,774,650

8,806,860

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,272

9,212

4,222

6,473

39,000

11,818

1,931

13,411

18,962

15,629

4,000

46,461

4,050

12,391

10,930

11,319

6,166

16,317

15,600

26,054

13,777

6,666

16,000

22,067

11,324

5,000

25,408,500

17,520,783

15,157,813

8,104,501

14,227,000

8,433,800

16,997,183

20,020,000

22,032,450

11,875,342

20,342,392

11,531,976

3,867,400

18,047,270

17,745,693

16,150,000

6,326,500

16,276,740

25,670,960

21,638,660

25,508,467

15,760,000

21,577,000

23,757,954

11,827,159

13,904,685

特別寄付金 合計

神戸東

神戸東灘

神戸有馬

神戸南

神戸六甲

神戸ベイ

神戸西

神戸須磨

神戸北

神戸垂水

神戸ハーバー

神戸西神

神戸中

明石

明石西

明石北

明石南

高砂

加古川

加古川中央

高砂青松

加古川平成

三木

小野加東

北条

西脇

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,500

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

6,000

4,000

4,000

5,000

4,500

5,000

5,000

545,000

130,000

38,000

320,000

75,000

88,000

112,000

136,000

112,000

139,500

48,000

312,000

162,000

190,000

162,000

182,000

98,000

249,000

300,000

333,000

180,000

60,000

275,000

182,250

192,500

225,000

365,000

174,000

0

184,920

510,000

172,000

0

320,000

400,000

345,000

0

1,500,000

0

380,000

275,200

350,000

50,000

420,000

870,000

1,100,000

440,000

40,000

605,000

744,600

249,151

0

普通

910,000

304,000

38,000

504,920

585,000

260,000

112,000

456,000

512,000

484,500

48,000

1,812,000

162,000

570,000

437,200

532,000

148,000

669,000

1,170,000

1,433,000

620,000

100,000

880,000

926,850

441,651

225,000

110

33

9

78

15

22

58

34

27

31

12

39

40

46

40

47

24

41

75

55

45

15

55

42

39

45

2016年2月29日
寄付金納入明細表

平均

4,900

3,900

4,200

4,100

5,000

4,000

1,900

4,000

4,100

4,500

4,000

8,000

4,000

4,100

4,000

3,800

4,000

6,000

4,000

6,000

4,000

4,000

5,000

4,300

4,900

5,000

46,349,350

25,966,283

18,939,813

17,046,501

17,805,685

11,144,800

29,989,983

27,165,550

27,518,700

16,709,592

23,534,392

18,523,476

8,057,400

27,218,270

25,757,293

23,648,000

11,392,500

25,647,390

35,294,410

28,809,160

32,386,717

19,684,000

31,003,900

30,877,604

18,601,809

22,711,545

2680地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,907,000

8,062,820

8,467,950

6,487,850

7,841,200

2,513,500

16,513,210

13,291,700

10,144,300

12,228,000

4,971,750

4,728,000

7,382,200

7,197,300

12,336,250

3,523,100

7,924,600

3,703,700

5,109,400

5,586,000

4,092,500

8,109,820

525,019,745

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,838

11,315

5,000

15,238

10,864

4,000

8,100

9,873

11,756

13,194

12,672

4,000

7,562

5,189

14,509

39,625

6,611

4,000

3,882

3,714

6,454

0

11,957

6,924,758

18,547,080

4,800,315

13,410,000

19,339,000

4,425,000

29,304,098

46,496,580

12,506,000

41,304,023

7,186,105

10,500,000

19,867,224

14,332,552

23,615,107

4,365,906

16,917,489

2,759,144

1,625,838

7,219,362

4,081,020

7,809,262

1,109,860,986

特別寄付金 合計

三木みどり

洲本

南淡路

淡路三原

津名

あわじ中央

姫路

姫路南

姫路西

姫路東

神崎

姫路中央

赤穂

相生

龍野

上郡佐用

豊岡

生野

香住

豊岡円山川

和田山

2680その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

5,000

5,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

4,500

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

0

132,000

185,000

130,000

80,000

222,000

80,000

346,000

320,000

370,000

380,000

295,500

20,000

202,500

182,250

300,000

96,000

138,000

84,000

66,000

78,000

132,000

0

12,787,000

173,000

245,000

0

240,000

180,000

0

383,000

460,000

500,000

570,000

72,000

0

100,000

30,500

440,000

855,000

100,000

0

0

0

10,000

0

21,411,371

普通

305,000

430,000

130,000

320,000

402,000

80,000

729,000

780,000

870,000

950,000

367,500

20,000

302,500

212,750

740,000

951,000

238,000

84,000

66,000

78,000

142,000

0

34,198,371

31

38

26

21

37

20

90

79

74

72

29

5

40

41

51

24

36

21

17

21

22

0

2,860

2016年2月29日
寄付金納入明細表

平均

4,200

4,800

5,000

3,800

6,000

4,000

3,800

4,000

5,000

5,200

10,100

4,000

5,000

4,400

5,800

4,000

3,800

4,000

3,800

3,700

6,000

0

4,470

10,831,758

26,609,900

13,268,265

19,897,850

27,180,200

6,938,500

45,817,308

59,788,280

22,650,300

53,532,023

12,157,855

15,228,000

27,249,424

21,529,852

35,951,357

7,889,006

24,842,089

6,462,844

6,735,238

12,805,362

8,173,520

15,919,082

1,634,880,731

2680地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


